



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MK Padel ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 54 92 90

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Lars Henrik Kruse  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** MK Padel ApS  
Herstedøstervej 9  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 42 54 92 90  
Stiftet: 14. juli 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Dorte Kjær, Formand  
Franz Voglhofer  
Lars Brask Frederiksen  
Lars Henrik Kruse

**Direktion** Lars Henrik Kruse

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive padelcenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 933.796 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 417.765 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	14/7 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>933.796</b>	<b>920.462</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-318.093	-376.035
<b>Driftsresultat</b>	<b>615.703</b>	<b>544.427</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.148	-133.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>536.555</b>	<b>411.285</b>
Skat af årets resultat	-118.790	-91.362
<b>Årets resultat</b>	<b>417.765</b>	<b>319.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	417.765	319.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>417.765</b>	<b>319.923</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.241.583	1.346.440
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.241.583</u>	<u>1.346.440</u>
3	Deposita	1.675.734	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.675.734</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.917.317</u></b>	<b><u>1.346.440</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.838	0
	Tilgodehavende selskabsskat	79.373	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.916	0
	Andre tilgodehavender	513.406	38.980
	Periodeafgrænsningsposter	8.988	1.112
	Tilgodehavender i alt	<u>644.521</u>	<u>40.092</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.243.137</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>644.521</u></b>	<b><u>1.283.229</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.561.838</u></b>	<b><u>2.629.669</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	737.688	319.923
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>777.688</b>	<b>359.923</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	134.714	12.008
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>134.714</b>	<b>12.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	53.464	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.511.335	232.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.925.655	1.828.053
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	79.354
Anden gæld	53.291	2.500
Periodeafgrænsningsposter	105.691	114.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.649.436	2.257.738
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.649.436</b>	<b>2.257.738</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.561.838</b>	<b>2.629.669</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 14. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.923	319.923
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	319.923	359.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	417.765	417.765
	<b>40.000</b>	<b>737.688</b>	<b>777.688</b>



## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	14/7 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	79.148	133.142
	<b>79.148</b>	<b>133.142</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.722.475	0
Tilgang i årets løb	2.213.236	1.722.475
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.935.711</b>	<b>1.722.475</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-376.035	0
Årets afskrivninger	-318.093	-376.035
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-694.128</b>	<b>-376.035</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.241.583</b>	<b>1.346.440</b>
<b>3. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	1.675.734	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.675.734</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.675.734</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 13.959.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Match Padel Danmark ApS, CVR-nr. 40982361, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


